SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR INÁCIO ARRUDA PCdoB-CE

REQUERIMENTO Nº              , de 2008

Requeiro, nos termos do artigo 40, do Regimento Interno do

Senado Federal, com a redação dada pela Resolução nº 37, de 1995, que seja

considerada como desempenho de missão parlamentar no exterior, minha

participação, no período de 09 a 13 de abril de 2008, na  Conferência Mundial

da Paz, que ocorrerá em Caracas - Venezuela, entre os dias 8 e 13 de abril de

2008, conforme requerimento de Nº 341 de 2008, aprovado na Sessão de 03

de abril de 2008.

Comunico ainda, nos termos do artigo 39 inciso I do Regimento

Interno do Senado Federal, que estarei ausente do País no período de 09 a 13

de Abril de 2008.

                                      Sala das Sessões, em 07 de abril de 2008.

    Senador Inácio Arruda

	REQUERIMENTO Nº              , de 2008
	Senador Inácio Arruda